Muhammad Mundzir Haul yang ke 43 dan KH. Ahmad Munir Haul yang ke 25, Harlah Ke-28 Pondok Pesantren Al-Ittihaad, dan Walimatussafar Lilhajj.

Kegiatan dilaksanakan oleh Al IttihDarussa'adah bertempat di Halaman MTs Al-Ittihaad Pasir Kidul, Kecamatan Purwokerto Barat, Banyumas, Rabu (08/05/2024) 29 Syawwal 1445 Hijriyah.

Ketua Yayasan Al-Ittihaad Darussa'adah KH. Drs. Mughni Labib, M.S.I dalam sambutannya menyampaikan ucapan selamat datang kepada Almukarom KH. Haudil 'Ulum HM pengasuh Pondok Pesantren Darul Hikmah, Bendo, Pare, Kediri, terima kasih semua undangan dan masyarakat atas antusias kehadirannya, dan mohon maaf apabila panitia dalam menggelar acara masih terdapat kekurangan disana sini.